МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

тжж$£’ ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс магистратуры

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по
образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский
государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета
Лингвистики и перевода направления подготовки 44.04.01. Педагогическое
образование на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, следующих абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, по общему конкурсу:

1.1. Варданян Полина Леонидовна (202006457) 103 б.
1.2. Жукова Анна Александровна (202000794) 89 б.
1.3. Иванова Елена Вячеславовна (202004981) 90 6.
1.4. Орлова Полина Александровна (202007078) 97 б.
1.5. Рудакова Юлия Андреевна (202001037) 94 б.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский
государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета
Лингвистики и перевода направления подготовки 45.04.02. Лингвистика на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета, следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные
испытания, по общему конкурсу:

2.1. Петрова Елена Михайловна (202003189) 84 б.
2.2. Попова Екатерина Алексеевна (202006516) 90 б.

Основание: решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (протокол
от 17 августа 2020 г. № 14).

Ректор С.В. Таскаев